2018 年 10 月吉日
代理店 各位

内外精機工業 株式会社
営業部 営業課

    販売価格改定のお知らせ

拝啓

貴社益々御清栄の事とお喜び申し上げ上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のこととは存じますが、樹脂原料及び包装資材、物流費の上昇など、とり

わけアクリルシートを取り巻く環境は非常に厳しい状況が続いております。
また、MMA モノマーの不足から需給のバランスが崩れており、弊社と致しましては、

様々な合理化対策を施してはおりますが、採算性の改善には至っておらず、今後の安定供

給を継続するためにも、再度、製品価格の改定を実施する運びとなりました。
大変心苦しい限りではございますが、諸般の事情をご賢察頂き、ご理解、ご協力を賜り

ます様、お願い申し上げます。

今後も体質強化は勿論のこと、更なる品質の向上、新製品の開発に努め、皆様のご期待

に応えるべく努めて参る所存でございますので、相変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い

申し上げます。
敬具

記

1. 価格改定対象品 及び 改定幅    ：      約 5％～15％（別途ご郵送）

2. 価格改定実施時期              ：      2019 年 1 月出荷分より適用

※弊社システムの都合上、12 月中にご注文頂いた場合でも出荷日ベースでの適用となりま

すので、ご注文製品の出荷日を予めご確認下さい。
また、直前のまとまったご注文等、全て対応出来ない場合がございますので、ご理解とご

協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
以上